
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 

Na temelju članaka 34. i 35. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 
68/18, 110/18 i 32/20) te članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik 

Varaždinske županije“, broj 18/13, 7/18 i 6/20), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 29. 

sjednici održanoj 04. studenoga 2020. godine donijelo je 

 

O D L U K U 

o povjeravanju poslova održavanja nerazvrstanih cesta Općine Mali Bukovec u zimskim 

uvjetima 

 

 

Članak 1. 

(1) Ovom Odlukom Općina Mali Bukovec povjerava Lukomu d.o.o., Ludbreg, Koprivnička 

ulica 17, 42231 Ludbreg, OIB: 29732862130 (dalje u tekstu: Izvršitelj), kao trgovačkom 

društvu čiji je osnivač Općina Mali Bukovec, obavljanje poslova održavanja nerazvrstanih 

cesta Općine Mali Bukovec u zimskim uvjetima. 

(2) Pod održavanjem cesta u zimskim uvjetima, razumijevaju se radovi neophodni za 

održavanje prohodnosti cesta i sigurnog odvijanja prometa, za režim prometa u zimskim 

uvjetima koji je određen posebnim propisima (u daljnjem tekstu: zimska služba). 

 

Članak 2. 

(1) Izvršitelj se obvezuje za potrebe Naručitelja obavljati  poslove zimske službe za razdoblje 

od 15. studenoga 2019. do 1. travnja 2020. godine, odnosno i prije odnosno nakon navedenog 

datuma u slučaju da vremenski uvjeti to zahtijevaju. 

 

Članak 3. 

(1) Ukoliko je potrebno, a zbog povećanog opsega posla, Izvršitelj može s jednim ili više 

podizvoditelja ugovoriti nabavu usluge zimske službe za područje pojedinog naselja u sastavu 

Općine Mali Bukovec. 

  

Članak 4. 

(1) Izvršitelj se obvezuje za poslove zimske službe voditi dnevnik zimske službe. 

(2) Dnevnik zimske službe je osnovni dokument o kretanju i registraciji svih događaja, 

obavijesti, naloga, izvršenih naloga, vremenskih prilika i drugih važnih sadržaja za rad zimske 

službe pa ga treba voditi savjesno i ažurno. 

 Posebno je važno registrirati: 

 vremenske uvjete i temperature zraka u vrijeme izvršavanja ugovornih obveza, 

 vrijeme izlaska i povratka vozila, kao i naziv ceste/ulicu na kojima je bilo aktivnosti, 

 utrošak materijala za izvršeno posipavanje (soli, sipine ili drugog materijala), 

 stanje na cestama, izvanredne događaje i okolnosti, eventualne prometne nesreće,  

 vrstu stroja kojom je izvršena intervencija, 



 zatvaranje ceste, privremenu regulaciju prometa s obzirom na stanje kolnika, režim 

prometa, postavljanje prometne signalizacije s lokacijama i izvršiteljima, 

 ostale važne napomene. 

(3) Poslove zimske službe Izvršitelj je dužan obavljati u koordinaciji i prema eventualnim 

napucima ovlaštenih osoba Općine Mali Bukovec.  

 

Članak 5. 

(1) Ugovorena cijena za poslove zimske službe iznosi 250,00 kn + PDV po satu efektivnog 

rada na terenu. 

(2) Za obavljene radove Izvršitelj će Naručitelju ispostavljati mjesečne obračunske situacije i 

račun s PDV-om najkasnije do 15. u mjesecu za protekli mjesec. 

(3) Nakon provedene kontrole i ovjere obračunske situacije i računa, Naručitelj će izvršiti 

plaćanje u roku od 30 (trideset) dana od dostave situacije i računa. 

 

Članak 6. 

(1) Prava i obveze između Općine Mali Bukovec i Izvršitelja će se detaljnije urediti 

ugovorom. 

(2) Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Mali Bukovec za sklapanje Ugovora sa 

Izvršiteljem. 

  

Članak 7. 

(1) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom vjesniku Varaždinske 

županije. 

 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Općine Mali Bukovec 

Zlatko Golec 

 

KLASA: 363-02/20-01/05 

URBROJ: 2186/020-01-20-1 

Mali Bukovec,  04. studenoga 2020.g. 
 


